
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 12.2.2013

ZADAVATEL: Jihomoravský kraj

Sídlem: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

Jednající: JUDr. Michal Hašek, hejtman

IČ: 70 888 337

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

linkové osobní dopravě v rámci IDS JMK – oblast Jihovýchod

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Prosíme o informaci, resp. potvrzení, že platnost bankovní záruky je požadována skutečně pouze dva 

roky od zahájení provozu, nejméně však do 31.12.2015, tj. že bankovní záruka na období od 1.1.2016 

požadována nebude.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V souladu s čl. 13.2 Závazného návrhu smlouvy (příloha č. 10.1 Zadávací dokumentace) musí být

Bankovní záruka platná a účinná po dobu alespoň dvou let od zahájení provozu, nejméně však 

do 31. 12. 2015.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

V dodatečné informaci k zadávacím podmínkám č.1 je uvedeno, že předložením seznamu 

významných služeb v posledních 3 letech má být uvedeno zpětně od konce lhůty pro podání nabídek. 

Poněvadž v dopravní obslužnosti v rámci IDS JMK nemají dopravci možnost doložit osvědčení 

za leden a únor 2013. Za leden 2013 dopravce nemá vyúčtování od společnosti KORDIS a za únor 

2013 by objednavatel potvrzoval služby, které ještě dopravce řádně nedokončil.

Splní uchazeč kvalifikační předpoklad, dle čl. 5.5. zadávací dokumentace, který doloží období 

od 1.1.2010 do 31.12.2012?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel uvádí, že splnění kvalifikačního předpokladu podle čl. 5.5. Zadávací dokumentace prokáží 

Uchazeči předložením seznamu významných služeb poskytnutých v posledních 3 letech počítaných 

zpětně od konce lhůty pro podání nabídek, tj. v období od 25. 2. 2009 do 25. 2. 2012.

Zadavatel v souladu s ust. § 56 odst. 6 zákona umožňuje, aby Uchazeč prokázal splnění technického 

kvalifikačního požadavku podle čl. 5.5. Zadávací dokumentace za měsíce, za které není Uchazeč 

objektivně schopen předložit osvědčení v souladu s ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona, i jinými 

rovnocennými doklady. Za rovnocenné doklady Zadavatel považuje Rozhodnutí o udělení licence 

na příslušnou provozovanou linku (či linky), schválené jízdní řády na tuto linku (či linky) a čestné 

prohlášení o počtu kilometrů najetých při provozovaní veřejné linkové silniční motorové dopravy 

v těchto měsících.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:



2

Je možné podat přílohu 8.2 (Metodika přístupu k organizačnímu a technickému zabezpečení provozu) 

na každou část zakázky zvlášť jako celek? Tzn. např. pro 10 částí 10x přílohu 8.2.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Uchazeč předloží formulář upravený tak, že jednotlivé tabulky Přílohy 8.2 budou mít tolik řádků, aby 

požadované hodnoty byly uvedeny zvlášť pro každou část veřejné zakázky, na kterou Uchazeč 

podává nabídku. U subkritérií B.3, B.6, B.8, B.11 a B.12 bude pro každou část Veřejné zakázky, 

na kterou Uchazeč podává nabídku, zpracována příslušná tabulka samostatně.

Zadavatel však připouští, aby Uchazeč předložil Přílohu 8.2 v tolika vyhotoveních, do kolika části 

Veřejné zakázky podává nabídku.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Má být součástí nabídky (v písemné a elektronické podobě) smlouva včetně příloh č. 1 – 8 jen 

smlouva. Pokud ano, v jaké části nabídky by tyto přílohy měly být zařazeny?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

V souladu s doporučeními zadavatele v souvislosti s formálním členěním nabídky uvedenými v čl. 7.5 

Zadávací dokumentace a doporučeným obsahem nabídky uvedeným v Příloze č. 2 Zadávací 

dokumentace Zadavatel uvádí, že Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče včetně všech příslušných příloh by měl být zařazen do 8. části nabídky uchazeče.

S pozdravem

Mgr. Monika Šplíchalová

GORDION, s.r.o.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

E-mail: splichalova@gordion.cz


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 12.2.2013

		2013-02-13T15:55:00+0100




